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Pihtipudas-Seura ry 
Pihtipudas 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pihtipudas-Seura ry:n toimintakertomus vuodelta 2016 
 
Yleistä 
 
Päättynyt	   vuosi	   oli	   Pihtipudas-‐Seura	   ry:n	   59.	   toimintavuosi.	   Seuran	   tärkeimpiä	   tehtäviä	   on	  
kotiseutuaatteen	   esille	   tuominen	   sekä	   Pihtiputaan	   ja	   Kinnulan	   paikallislehden	   Kotiseudun	   Sanomien	  
julkaisu.	  	  
	  
Pihtipudas-‐Seura	  on	  perustettu	  5.	  huhtikuuta	  1958.	  
Jäseniä	  seuralla	  on	  seuraavasti:	  
	  
	   vuosijäseniä	   	   ainaisjäseniä	  	   kunniajäseniä	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  yhteensä	  
2016	   67	   	   83	   	   11	   	   161	  
2015	   68	   	   83	   	   11	   	   162	  
2014	   68	   	   84	   	   9	   	   161	  
	  
Hallituksen	  puheenjohtajana	  toimi	  Virpi	  Pihlaja	  ja	  varapuheenjohtajana	  Juha	  Siekkinen.	  Seuran	  sihteerin	  ja	  
rahastonhoitajan	   tehtäviä	   kuluneena	   vuonna	   hoiti	   Pia	   Urpi.	   Muut	   jäsenet	   hallituksessa	   olivat	   Riitta	  
Höykinpuro,	  Jukka	  Kananen,	  Juhani	  Krook,	  Kirsti	  Pulkkinen,	  Simo	  Puranen	  ja	  Raili	  Urpi.	  Hallitus	  kokoontui	  
vuoden	  2016	  aikana	  8	  kertaa	  ja	  kokouksissa	  käsiteltiin	  101	  pykälää.	  
	  
Kotiseudun	   Sanomien	   julkaisutoimikunnan	   jäseninä	   hallituksesta	   olivat	   istuva	   puheenjohtaja	   ja	   Juhani	  
Krook.	   Kinnula-‐Seuran	   edustajana	   julkaisutoimikunnassa	   jatkoi	   Hellin	   Urpilainen	   (varapuheenjohtaja).	  
Joululehtitoimikunnassa	  olivat	  Riitta	  Höykinpuro,	  Kirsti	  Pulkkinen,	  Simo	  Puranen,	  Virpi	  Pihlaja	   ja	  Pia	  Urpi.	  
Joululehtitoimikunta	   kokoontui	   vuoden	   2016	   aikana	   3	   kertaa.	   Museotoimikuntaan	   ei	   valittu	   jäseniä.	  
Asioiden	  hoidosta	   vastasi	   hallitus	  puheenjohtajan	   johdolla.	   Rakennustoimikunnassa	  olivat	  Ari	   Kahilainen,	  
Virpi	   Pihlaja,	   Simo	   Puranen,	   Juha	   Siekkinen	   ja	   Pia	   Urpi.	   Rakennustoimikunta	   kokoontui	   4	   kertaa,	   minkä	  
lisäksi	  pidettiin	  ns.	  puhelinkokouksia	  asioiden	  hoitamiseksi.	  
	  
Sihteeri	  postitti	  edellisen	  vuoden	  tapaan	  Pihtipudas-‐Seuran	  jäsenkirjeen	  jäsenistölle	  keväällä	  2016.	  
	  
Tilintarkastaja	   on	   HTM	   Päivi	   Karhala	   ja	   varalla	   tilintarkastusyhteisö	   DHS	   Oy	   Audit	   Partners.	  
Toiminnantarkastajina	  olivat	  Hanna-‐Leena	  Pennala	  ja	  varalla	  Minna	  Salminen.	  
 
Toiminta 
 
Seuran	   toiminta	   oli	   vilkasta	   ja	   omien	   toimintojen	   lisäksi	   seura	   osallistui	   moniin	   erilaisiin	   tapahtumiin	  
kuluneen	  vuoden	  aikana.	  	  
	  
Pihtipudas-‐Seuran	   sääntömääräinen	   kevätkokous	   pidettiin	   keskiviikkona	   27.	   huhtikuuta	   Wanhassa	  
Pappilassa.	   Sääntömääräinen	   syyskokous	   pidettiin	   maanantaina	   12.	   joulukuuta	   Kotiseudun	   Sanomien	  
toimituksen	  kokoushuoneessa.	  



 2 

	  
Pihtipudas-‐Seura	   jakaa	   vuosittain	   stipendin	   peruskoulun	   ja	   lukion	   päättäneelle	   oppilaalle.	   Tänä	   vuonna	  
yläkoulun	   stipendin	   sai	   Tuomas	   Käsmä	   ja	   lukion	   stipendin	   sai	   Mari	   Heiskanen.	   Stipendinä	   jaetaan	  
Pihtiputaan	  Kirja	  II	  ja	  50	  euron	  lahjashekki.	  Stipendien	  perustana	  on	  muu	  kuin	  koulu-‐	  tai	  urheilumenestys.	  
	  
Kiinteistö	  ja	  Siivous	  Lehtisen	  kanssa	  tehty	  sopimus	  Männikön	  kiinteistön	  siivouksesta	  ja	  talonmiehen	  töistä	  
päättyi	  elokuun	  loppuun.	  Kilpailutuksen	  jälkeen	  Jari	  Rauhala	  aloitti	  Männikön,	  museon	  ja	  Wanhan	  Pappilan	  
kiinteistöhuoltotyöt	   1.9.2016	   alkaen.	   Toimituksen	   ja	   Männikön	   kiinteistön	   siivouksen	   ja	   tarvittaessa	  
Wanhan	  Pappilan	  siivouksesta	  huolehtii	  jatkossa	  Anne	  Pasanen.	  
 
Männikön kiinteistö 
 
Kotiseudun	   Sanomien	   toimitus	   on	   kiinteistön	   katutasossa	   ja	   kellaritiloissa	   on	   seuran	   kotiseutuarkisto	   ja	  
varastotilaa.	  Päädyn	  liikehuoneistossa	  on	  kokoontunut	  Mannerheimin	  lastensuojeluliiton	  perhekahvila.	  He	  
huolehtivat	  huoneiston	  siivouksesta.	  Muuten	  seura	  ei	  peri	  heiltä	  vuokraa.	  Mikäli	  liikehuoneistoon	  saadaan	  
maksullinen	  vuokralainen	  väistyy	  perhekahvila	  heidän	  tieltä	  pois.	  Liikehuoneistossa	  toimi	  talven	  ajan	  myös	  
4H:n	  lemmikkieläinkerho	  kerran	  viikossa.	  Liikehuoneisto	  on	  Witaksen	  tyhjien	  liikehuoneistojen	  listalla.	  
	  
Männikön	  kiinteistön	  asunnoissa	  1,	  2,	  4	  eivät	  asukkaat	  vaihtuneet	  kuluneet	  tarkastusvuoden	  aikana.	  
	  	  
Pihtiputaan kotiseutumuseo 
 
Museo	  oli	  avoinna	  ensimmäisen	  kerran	  kesämarkkinoiden	  aikaan	  lauantaina	  11.6.2016,	  muutoin	  museo	  oli	  
avoinna	  14.6.-‐6.8.2016	  välisenä	  aikana	  viitenä	  päivänä	  viikossa	  ja	  tarvittaessa	  muutoinkin.	  Työntekijöiden	  
tehtäviin	   kuuluu	   myös	   Jukolan	   pihalla	   olevan	   sotaan	   lähtevien	   muistomerkin	   kukkien	   kastelu.	  
Museotyöntekijöinä	   olivat	   kesällä	   2016	   Sampo	   Kokkonen	   ja	   Anni	   Ruuska.	   Museotyöntekijöiden	  
palkkaukseen	  saatiin	  Pihtiputaan	  kunnalta	  nuorten	  kesätyöllistämistukea.	  Museoon	  ei	  peritä	  pääsymaksua.	  
Kuluneena	  vuonna	  museon	   tiedot	   ilmoitettiin	  myös	  Pihtiputaan	  Palveluhakemistoon.	  Museon	  mainos	  oli	  
myös	  Keihäskarnevaalien	  käsiohjelmassa.	  
	  
Kotiseutumuseon	  kävijämäärä	  oli	  vieraskirjan	  mukaan	  jakautunut	  seuraavasti.	  	  

v.	  2016	  	   267	  hlöä	  
v.	  2015	   267	  hloä	  
v.	  2014	  	   270	  hlöä	  

 
 
Myllyahon Wanha Pappila 
 
Kuluneen	   vuoden	   aikana	   ei	   Wanhassa	   Pappilassa	   tehty	   suuria	   korjauksia.	   Väentuvan	   remontti	   saatiin	  
päätökseen	   ja	   talonmiehen	   tehtäviä	   jouduttiin	   järjestelemään	  uudelleen	  heinäkuun	  alusta.	  Alkuvuodesta	  
kovien	   pakkasten	   aikaan	   pappilaan	   hankittiin	   irtopattereita	   lisälämmön	   lähteeksi.	   Maalämpö	   ja	  
valokuituverkko	  ovat	  toimineet	  odotusten	  mukaan.	  Valokuituliittymä	  on	  ollut	  toiminnassa	  vuodesta	  2015.	  
Langaton	  yhteys	  on	   juhlatiloissa	  kaikkien	  käytössä.	  Maalämpö	  on	  ollut	   toiminnassa	  kesästä	  2015	  alkaen.	  
Piha-‐alueelle	   levitettiin	   uutta	   sepeliä	   ja	   multaa	   talven	   pihavalaistuksen	   lisäämisen	   ja	   kaivuutöiden	  
siistimiseksi.	  
	  
Wanhan	   Pappilan	   määräalan	   lohkomistoimitus	   pidettiin	   18.5.2016.	   Määräalan	   kauppakirja	   tehtiin	  
seurakunnan	  kanssa	   toimintavuonna	  2015.	  Wanhan	  Pappilan	   ilmoitus	  oli	   Lomaseutu-‐esitteessä.	  Pappilan	  
kevätsiivouksen	  tekivät	  LC	  Pihtipudas	  Emmit.	  
	  
Wanhan	  Pappilan	  vuokria	  ja	  hinnastoa	  tarkasteltiin	  uudelleen	  vuosien	  jälkeen.	  Uusi	  hinnasto	  tuli	  voimaan	  
1.10.2016	  alkaen.	  



 3 

Wanhan	  Pappilan	  käyttö	  vuosina	  
2016	   27	  
2015	   25	  
2014	  	   42	  
	  
Wanhan	   Pappilan	   kummankin	   päädyn	   asunnoissa	   ei	   kuluneen	   tarkastusvuoden	   aikana	   asukkaat	  
vaihtuneet.	  
 
Muu toiminta 
 
Seuran	  sihteeri	  Pia	  Urpi	  on	  tehnyt	  palkat	   ja	  kokouspalkkiot	  seuran	  omalla	  palkkaohjelmalla	  vuoden	  2012	  
alusta	   alkaen.	   Myös	   kirjanpito	   on	   hoidettu	   seuran	   sihteerin	   toimesta	   omana	   työnä.	   Pihtipudas-‐Seuran	  
jäsenrekisteri	   hoidetaan	   sähköisesti	   Klaani-‐ohjelmalla.	   Ohjelmalla	   laskutetaan	   seuran	   jäsenmaksut.	   Pia	  
osallistui	  Jyväskylässä	  pidettyyn	  ennakkoperintää	  koskevaan	  koulutukseen.	  
	  
Suomen	   Kotiseutuliitto	   kutsui	   Pihtipudas-‐Seuran	   jäseniä	   Valtakunnallisten	   Kotiseutupäivien	  
päätoimikunnan	   jäseneksi.	   Seuran	   puolesta	   tilaisuuteen	   osallistuivat	   31.3.2016	   Virpi	   Pihlaja	   ja	   Juha	  
Siekkinen.	  
	  
Pihtipudas-‐Seura	  ja	  Kotiseudun	  Sanomat	  osallistuivat	  yhteisellä	  tilalla	  Elämää	  Maaseudulla	  messuille	  30.4.-‐
1.5.2016	  ja	  Hyvän	  Olon	  messuille	  5.10.2016.	  
	  
Luontokirkko	  oli	  sunnuntaina	  24.	  heinäkuuta	  Peningissä	  Salme	  Hintsan	  talon	  pihapiirissä.	  Jumalanpalvelus	  
pidettiin	   ison	   koivun	  alla	   ja	   kirkkokahvit	   juotiin	   entisessä	  navetassa.	   Seura	   järjesti	   kuljetuksen	   ja	  matkan	  
varrelta	  pääsi	  kyytiin.	  
	  
	  

 
 

Luonnonkukkapäivää	  vietettiin	  sunnuntaina	  19.	  kesäkuuta	  Rapeikon	  luontopolulla.	  Retken	  veti	  Juhani	  
Krook	  ja	  Juha	  Siekkinen.	  Sateisesta	  kelistä	  huolimatta	  Luonnonkukkapäivän	  tapahtuma	  	  

keräsi	  kiitettävästi	  osallistujia.	  
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Juha	  Siekkinen	  osallistui	  Pihtipudas-‐Seuran	  edustajana	  Valtakunnallisille	  Kotiseutupäiville,	  jotka	  kuluneena	  
vuonna	  pidettiin	  Kajaanissa.	  
	  
Sukututkimus-‐/sukuseurapäivä	   pidettiin	   Wanhassa	   Pappilassa	   lauantaina	   24.	   syyskuuta.	   Paikalla	   oli	  
sukututkijoita,	   sukuseurojen	  edustajia	   ja	  muita	  asiasta	  kiinnostuneita.	  Tilaisuus	  kesti	   koko	  päivän.	  Päivän	  
luennoitsijoina	   olivat	   mm.	   Mikkelin	   maakunta-‐arkiston	   johtaja	   Tytti	   Voutilainen	   ja	   Pauli	   Nykänen	  
(Sukujutut-‐ohjelma).	   Kauppisten	   ja	  Wianderin	   sukuseurat	   esittelivät	   toimintaansa.	   Sukututkimuspäivä	   oli	  
nyt	   neljäs	   ja	   tilaisuudet	   ovat	   herättäneet	   paljon	   kiinnostusta.	   Päivän	   aikana	   toivottiin	   vastaavaa	   päivää	  
myös	  vuodelle	  2017.	  
	  

	  
	  

Yhteislaulutilaisuus	  pidettiin	  27.	  heinäkuuta	  Wanhassa	  Pappilassa.	  Laulattajana	  oli	  Sanna	  Kananen.	  
Säestäjänä	  toimi	  Hannu	  Viitala.	  

	  
Pihtipudas-‐Seura	   muisti	   60-‐vuotiasta	   Pihtiputaan	   Lions	   Clubia	   ja	   pappilan	   talonmiestä	   Aatos	   Kinnusta	  
hänen	  valkolakkinsa	  johdosta.	  
	  
Kotiseudun	  Sanomilla	  on	  kaksi	  kausikorttia	  LiigaPlokin	  kotipeleihin	  aikaisempien	  vuosien	   tapaan	  kaudelle	  
2015	  –	  2016.	  Nämä	  kausikortit	  olivat	  myös	  seuran	  käytössä.	  
	  
Pihtipudas-‐Seuralla	   on	   oma	   ryhmä	   Facebookissa.	   Sivuille	   on	   laitettu	   kuvia	   mm.	   Pihtipudas-‐Seuran	  
julkaisemista	  Pihtiputaan	  Joulu	  -‐lehdistä	  sekä	  muuta	  Pihtiputaaseen	  ja	  kotiseututyöhön	  liittyviä	  julkaisuja.	  
Sivulla	  on	  ollut	  myös	  ilmoituksia	  seuran	  tapahtumista.	  Pihtipudas-‐Seuran	  uudet	  kotisivut	  ovat	  osoitteessa	  
http://www.pihtipudas-‐seura.fi/.	  Sivuja	  ylläpitää	  seuran	  sihteeri.	  
	  
Pihtipudas-‐Seura	  ry	  on	  ollut	  jäsenenä	  vuodesta	  2014	  alkaen	  Suomen	  Vuokranantajat	  ry:ssä.	  Yhdistys	  antaa	  
lakineuvontaa	  ainoastaan	  jäsenille	  ja	  jäsenmaksu	  on	  verovähennyskelpoinen.	  
	  
Pihtipudas-‐Seuran	  julkaisema	  Kotiseutulehti	  Pihtiputaan	  Joulu	  -‐lehti	   ilmestyi	   loppuvuodesta.	  Painosmäärä	  
oli	   1000	   kappaletta.	   Lehti	   saatiin	  myyntiin	  marraskuun	   aikana	   ja	   lehtiä	  myytiin	   641	   kappaletta.	   Vanhoja	  
joululehtiä	  myydään	  halvemmalla.	  
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Pikkujoulun	   järjestäminen	  kuului	   tänä	  vuonna	  vuorossa	  olevalle	  hallitukselle.	  Pikkujoulumatka	  suuntautui	  
Kuopioon,	  jossa	  paikallinen	  opas	  kertoi	  Kuopiosta	  ja	  varsinainen	  pikkujoulu	  vietettiin	  Rauhanlahdessa.	  Keli	  
ei	   tällä	   kertaa	   suosinut	   matkalaisia.	   Lunta	   oli	   tullut	   yön	   aikana	   paljon	   ja	   Kuopion	   lämmitetyt	   kadut	  
kastelivat	  kulkijat.	  
 
Tulevaa 
 
Seuran	  julkaisema	  Pihtiputaan	  ja	  Kinnulan	  paikallislehti	  Kotiseudun	  Sanomat	  tuo	  kotiseutuyhdistykselle	  sen	  
tarvitsemat	   tulot	   kotiseututyötä	   varten.	   Lehtien	   levikit	   ovat	  monin	   paikoin	   lähteneet	   laskuun	   Suomessa.	  
Toivottavaa	  on,	  että	  lehdellä	  on	  jatkossakin	  lukijoita	  ja	  ilmoittajia.	  	  Sosiaalinen	  media	  ja	  sen	  käyttö	  tuo	  lisää	  
näkyvyyttä	  seuralle	  ja	  lehdelle.	  
	  
Pappilan	   käyttöä	   pyritään	   lisäämään	   mainostamalla	   ja	   järjestämällä	   seuran	   puolesta	   tapahtumia	  
pappilassa.	   Pappilan	   päätyjen	   asuntojen	   vuokratuloilla	   pyritään	   kattamaan	   kiinteistön	   kustannukset	  
jatkossakin.	   Tulevaisuuden	   suunnitelmiin	   kuuluu	   myös	   tonttikaupan	   myötä	   siistiä	   pappilan	   ympäristöä.	  
Tärkeää	   on	  myös	   pappilan	   ulkomaalaus	   kevään	   ja	   alkukesän	   aikana.	   Toivottavaa	   olisi	   saada	   tähän	  myös	  
seurantalojen	  korjausavustus.	  
	  
Seuralla	   on	   arkistossa	   paljon	   vanhoja	   valokuvia	   ja	   äänitteitä.	   Aineiston	   digitoiminen	   on	   tärkeä	   työ,	   joka	  
pyritään	  saamaan	  alulle	  mahdollisemman	  pian.	  
	  
Haastetta	   seuralle	   tuo	   Suomen	   100-‐vuotisjuhlavuosi,	   jota	   vietetään	   2017.	   Suomen	   Kotiseutuliitto	   ja	  
Jyväskylän	   kaupunki	   järjestävät	   Kotiseutupäivät	   Jyväskylään	   elokuussa	   2017.	   Myös	   Pihtiputaalla	  
järjestetään	  monia	  tapahtumia,	  joihin	  Pihtipudas-‐Seura	  on	  lupautunut	  mukaan.	  
	  
Pihtiputaan	   korun	   suunnittelutyö	   ei	   tuottanut	   tulosta	   vuoden	   2016	   aikana.	   Oma	   nimikkokoru	   luo	  
yhteenkuuluvuuden	   tunnetta	   paikkakunnalla	   oleville	   ja	   sieltä	   lähteneille.	   Toiveena	   on	   saada	   vielä	   joskus	  
toteutettua	  Pihtiputaan	  oma	  nimikkokoru.	  
	  
Tärkein	  tavoite	  on	  kuitenkin	  saada	  nuoria	  mukaan	  Pihtipudas-‐Seuran	  toimintaan.	  
	  
Pihtiputaalla	  31.1.2017	  
	  
Virpi	  Pihlaja	  
puheenjohtaja	  v.	  2016	  
	  

	  


